
株式会社アテクト 

営業本部 衛生検査器材営業部 
                                                                                                                             

 

 

衛生検査器材営業部 連絡先：滋賀県東近江市上羽田町３２７５－１  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

2021年 9月 6日 

お客様各位 

LINE公式アカウント開設のお知らせと友だち登録のご依頼 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

株式会社アテクトでは、コミュニケーションツールの「LINE」を利用し、新商品のご紹介やい

つもご購入くださっているアテクト製品を対象に、お得な情報を発信するためにアカウントを開

設致しました。 

開設に伴い、是非「友だち登録」をお願いします。ご登録方法は下記にございます検索名、

QR コードからアクセスください。2021 年 9 月 24 日（金）までにご登録くださった方には

2021年 9月 30日(木)までに第一回目の配信を実施致します。ご不明な点ございました

らお問い合わせください。 

今後もアテクト製品の充実を図り、お客様に配信して参りますのでご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■アカウント開設日 

2021年 9月 6日（月曜） 

 

■LINE公式アカウント 

・友だち検索名：アテクト 

・QR コードで追加：  

 

           

                                                         

以上 ここをクリック！で登録完了！ 

 


